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DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Variacdes Patrimoniais Aumentativas Financeiras

Transferéncias e Delegac6es Recebidas

Valorizacdo e Ganhos com Ativos e Desincorporagéo de Passivos

Outras VariagGes Patrimoniais Aumentativas

Total das Variagdes Patrimoniais Aumentativas (I)

1.039.811,15
1.123.428.939,99
1.121,86
11.371.063,88
1.135.840.936,88

76.169,96
986.571.731,40
1.743,40

0,00
986.649.644,76

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

Pessoal e Encargos

Beneficios Previdenciarios e Assistenciais

Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Variacdes Patrimoniais Diminutivas Financeiras

Tributéarias

Outras VariagGes Patrimoniais Diminutivas
Total das Variagdes Patrimoniais Diminutivas (II)

823.860.318,98
370.222,32
290.264.221,50
23.536.787,10
281.343,40

9.683.543,10
1.147.996.436,40

989.785.386,48
214.174,22
288.146.727,38
284.161,62
182.130,55

2.154.458,62
1.280.767.038,87

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (Ill) = (I) - (II)

(12.155.499 52)

(294.117.394,11)




Rio de Janeiro, 04 de margo de 2022.
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